CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	…………………, ngày    tháng    năm 2024

ĐƠN PHÚC KHẢO
Kính gửi: Hội đồng thi tuyển công chức đợt 2 năm 2023

     Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh An Giang

Tôi tên là:…………………………………………………………………...

Sinh ngày:…………………………………………………………………..

Số báo danh:………………………………………………………………..

Đơn vị dự tuyển:……………………………………………………………

.......................................................................................................................

Căn cứ Thông báo số        /TB-HĐTTCC, ngày     tháng 4 năm 2024 của Hội đồng thi tuyển về Kết quả thi Vòng 1 kỳ thi tuyển công chức đợt 2 năm 2023 Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh An Giang và thủ tục Phúc khảo, tôi có kết quả thi như sau:

- Môn thi kiến thức chung: đạt ...../60 câu;

- Môn thi ngoại ngữ: đạt ....../30 câu;

- Môn thi tin học: đạt ..../30 câu.

Nay tôi làm đơn phúc khảo môn thi:

1. Môn thi:

2. Môn thi:

3. Môn thi:

Kinh đề nghị Hội đồng thi tuyển công chức xem xét, chấm phúc khảo bài thi theo đề nghị nêu trên của tôi.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

PAGE